1.1 Referente a serviços que serão prestados com manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de materiais no 

Ponto Eletrônico da Secretaria de Educação “e Secretaria de Governo, Administração e Planejamento do Município de 
9 Anguera BA. acdô ii 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 
2.1 Fica estipulado para este contrato o valor de R$ 1.750,00 (hum mil setecentos e cinquenta reais), conforme a proposta 
vencedora da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 117/2022, a ser pago conforme os serviços efetivamente prestados e 

atestados. 

Parágrafo 1º « Nenhum pagamento isentará o CONTRATADO das responsabilidades contratuais ou legais, nem implicará

[...]

À efez9, juntamente com as lestemunhas abaixo, afim de que possa surtir os efeitos legais. , 
raia e ed 1 tm ts es a e , 

EXTRATO CONTRATUAL 

CONTRATONº | 162/2022 ADM 

CONTRATANTE | PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA 

CONTRATADA | LIVIA AGUADE ANDRADE 

R$ 1.750,00 (hum mil setecentos e cinquenta reais) 

| NGÊNCIA | 16/05/2022 à 16/08/2022 

LICITAÇÃO Processo Administrativo Nº 165/2022 e Dispensa de Licitação Nº 117/2022 

0 Referente a serviços que serão prestados com manutenção preventiva e corretiva com fornecimento 

OBJETO de materiais no Ponto Eletrônico da Secretaria de Educação e Secretaria de Governo, Administração